
2022年 3月 

お取引先各位 

 

                                        株式会社 エイアンドティー 

 営業本部  業務管理部  営業管理グループ 

                             

中四国地区向け 商品発送日変更のご連絡 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き

立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて弊社では地区ごとに出荷曜日を 2 日設定し、商品を発送しておりますが

2022年 4月 1日ご注文分より中四国地区への出荷曜日を変更させていただきた

く下記のとおりご案内いたします。 

変更地区のお取引先様におかれましてはご迷惑をおかけいたしますが、ご理

解を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。 

なお、変更のない地区のお取引先様へも本案内を送付しておりますので、改

めてご確認いただけますと幸甚に存じます。 

 

敬具 

 記 

・ 各地区発送日について   

  中四国地区の出荷曜日が変更になっておりますので、別紙を参照願います 

 

・ 受注締め切りについて 

  各出荷日前営業日午前中までのご注文分 

   

・ 緊急出荷について 

  緊急時には上記以外の曜日も発送可能ですが、着払いにて対応させていた

だきますのでご了承ください。また事前にご連絡をお願いいたします。 

 

・ 商品発送日変更に関するお問い合わせ先 

     営業管理グループ  昆野 

e-mail:  eigyokanri@ml.alice.aandt.co.jp 

 

以上 



2022年 4月 1日ご注文分より 

別紙 

 

各地区発送日について 

地区

北海道 北海道 月 水

東北 青森 秋田 岩手 山形 宮城 福島 水 金

北関東 埼玉 栃木 群馬 茨城 新潟 火 木

首都圏 東京 神奈川 千葉 山梨 静岡 火 木

愛知 岐阜 三重 長野

富山 石川 福井

関西 大阪 京都 奈良 滋賀 兵庫 和歌山 月 水

広島 岡山 山口 鳥取 島根

高知 徳島 香川 愛媛

福岡 長崎 大分 佐賀 宮崎 熊本

鹿児島 沖縄

九州

中四国

中部

都道府県 出荷日

金火

水月

木月

 

 

➢ 出荷日が祭日等にあたる場合は、翌営業日に出荷いたします。 

➢ ゴールデンウィークや年末年始、棚卸に伴う出荷停止の際はメールにて

案内をお送りしております。ご希望の方は下記までご依頼ください。 

株式会社 エイアンドティー  営業管理グループ 

eigyokanri@ml.alice.aandt.co.jp 

 


